
Pronájem výrobní/skladovací haly 372 m2,
Buchlovice

Naše společnost Vám nabízí pronájem výrobní/skladovací haly o
užitné ploše 372 m2, v průmyslové zóně v Buchlovicích. Hala je
nově postavena z ocelových nosníků a sendvičových panelů. Je
rozdělena do dvou částí: 96 m2 a 276 m2. Rozdělovací příčku je
možno demontovat. Do obou částí jsou elektrické vjezdové vrata
o velikosti 5 X 3,5 m. Do objektu je zavedena elektřina 230 V, 400.
Zabezpečovací systém Jablotron a klimatizace, která slouží i jako
topení v zimě. Litá podlaha. Objekt je dobře osvětlen, v první
části odvodňovací kanálek. K dispozici elektrický zvedák. Výška
stopu  maximálně  4,8  m.  Před  objektem  je  nově  zbudována
panelová cesta, k dispozici 10 parkovacích míst. Dostatek místa i
pro  kamion.  Je  zde  možnost  rozšířit  pronájem  o  další
parkovací/skladovací venkovní plochu. Vedle haly je postavena
další  budova,  která  má  sloužit  jako  kanceláře,  včetně  toalet.
Velikost  6  X  7  m.  Tato  budova  není  součástí  nájmu a  bude
novému nájemci účtovaná zvlášť (3.500,- Kč za měsíc) Areál se
nachází  na kraji  Buchlovic,  v  průmyslové zóně.  Vzdálenost ke
sjezdu na E50 je cca 1 km. Pro více informací volejte makléře!

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Výroba
Obec: Buchlovice
Obytná plocha: 372m2

Plocha parcely: 372m2

Konstrukce: Montovaná
Typ vlastnictví: Osobní

40 000,00 Kč / za
měsíc

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

